
' CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA 

1 	Estado de São Paulo 
/ 

1) 

PORTARIA N° 8712020 

MARCIO ROBERTO PINTO DA SILVA, Presidente da Câmara 

Municipal de Itapecerica da Serra, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

1 - NOMEAR, a partir de 01 de dezembro de 2020, o servidor 

público Municipal Sr. JOAO SOUZA CAVALCANTI GONCALVES, portador do RG n° 

25.156.539-7 e do CPF sob n° 493.105.775-68, do cargo em comissão de 

Assessor Legislativo da Câmara Municipal de Itapecerica da Serra. 

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Câmara Municipal, 01 de dezembro de 2020. 

MARCIO RO  DKLVA 
Pr

LPINTO 
teÇ 

Publicada no Portal da Transparência da Câmara Municipal. 


